
 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. DELEDDA – S.G. BOSCO" 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado ad indirizzo Musicale 

Piazza Nusco, 14 – 74013 Ginosa (TA) – Tel. 0998290405 - C.F. 901 21 930 730  

www.icdeleddabosco.gov.it – e mail:  TAIC82500R@istruzione.it – TAIC82500R@pec.istruzione.it 
 

Ginosa (numero e data protocollo informatico) 
                                                                                                                                                                    

                    AGLI  ATTI  
  

Sito web www.icdeleddabosco.gov.it 
   

OGGETTO: -COSTITUZIONE COMMISSIONE VALUTAZIONE CURRICULA- Programma Operativo Complementare 

(POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR 

Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1  Avviso 

pubblico prot.n. 0033956  del 18/05/2022  “Realizzazione di percorsi educativi  volti al potenziamento  

delle competenze   delle studentesse  e  degli studenti   e per la socialità  e  l’accoglienza.  

CUP: C34C22000820001 –10.1.1A –FDRPOC-PU-2022-7     Filemone e Bauci   

CUP   C34C22001150001 –10.2.2A – FDRPOC -PU-2022-9A  - A scuol@ di competenze  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso pubblico prot.n. 0033956  del 18/05/2022  “Realizzazione di percorsi educativi  volti al 

potenziamento  delle competenze   delle studentesse  e  degli studenti   e per la socialità  e  l’accoglienza.  

 

VISTA  la Candidatura N. 1081920 del 01/06/2022 - FSE – Socialità, Apprendimenti, Accoglienza 

 VISTA la nota MIUR prot. n. A OOGABMI/53714  del 21/06/2022 /09/2020 di formale autorizzazione   

del progetto e relativo impegno di spesa di questa Istituzione Scolastica  

 

CUP: C34C22000820001 –10.1.1A –FDRPOC-PU-2022-7     Filemone e Bauci  € 21.728,00 

CUP: C34C22001150001 –10.2.2A – FDRPOC -PU-2022-9A  - A scuol@ di competenze € 18.046,00 
 
VISTI  i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del   suddetto progetto;   

VISTE  le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi.  

Considerato che il progetto  cod  10.1.1A –FDRPOC-PU-2022-7     Filemone e Bauci  è costituito dai 

sottoelencati moduli  

Educazione motoria; 

sport; gioco didattico 
Orienteering e sport di squadra in ambiente naturale € 5.082,00 

 

Arte; scrittura creativa; 

teatro 
Fatto... ad arte! € 6.482,00 

 

Musica e Canto 
Laboratorio di musica strumentale nella Scuola 

Primaria 
€ 5.082,00 

 

Musica e Canto Musica, maestro! € 5.082,00 
 

http://www.icdeleddabosco.gov.it/
mailto:TAIC82500R@istruzione.it
mailto:TAIC82500R@pec.istruzione.it
http://www.icdeleddabosco.gov.it/




VISTO il decreto di assunzione in bilancio;   
 
CONSIDERATO che si rende necessario costituire una commissione per la valutazione di tutte le 
candidature pervenute a seguito dell’emanazione dei bandi  previsti per la realizzazione del progetto cod  

10.1.1A –FDRPOC-PU-2022-7     Filemone e Bauci   

 
DISPONE 

Art.1 
La Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute, per la procedura in premessa, 
è così costituita.  
 

 Dott.ssa Marina Agostino – Dirigente Scolastico con funzione di Presidente; 

 Prof.ssa Isabella Lattarulo vicaria - segr. verbalizzante; 

 Prof.ssa Fiorenza Calabrese  componente  
 
Art.2 
 
I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di ponderazione secondi  i relativi  
punteggi indicati nelle lettera di invito. 
 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con  
la redazione delle relative graduatorie. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Marina AGOSTINO 

il documento è firmato digitalmente a 
i sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 
 


		2022-08-04T11:33:17+0000
	MARINA AGOSTINO




